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LOVIS-CORINTH-PREISTRAGER

Jahr
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984

1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996

1997

1998

1999

2000

2003

Hauptpreis

Karl Schmidt-Rottluff
Bernhard Heiliger
Oskar Kokoschka
Hermann Teuber
Rolf Cavael

Georg Muche
Alexander Camaro
Mac Zimmermann
Johnny Friedlaender
Hans Fronius
Anton Lehmden

Fred Thieler

Bernard Schultze
Otto-Herbert Hajek
Albrecht von Hancke
Franz Bernhard
Markus L Upertz
Gerhard Fietz

Anatol —Karl Heinz Herzfeld
Sigmar Polke
Winfried Gaul
Raimund Girke
Katharina Sieverding

Lothar Quinte
Johannes Geccelli
Herbert Peters

Mechthild Frisch

Herbert Aulich

Ehrengabe

Peter Grau

Horst Skodlerrak
Heinrich Klumbies
Karlheinz Goedtke
Eva Schwimmer
Franz Theodor Schitt
Gunther Thiersch
Roger Loewig
Heribert Losert
Gerhard Neumann

Roland Dorfler

Norbert E. Dolezich
Winfried Tonner

Heribert Friedland-Glatzel

Josef Kroha
Moritz Baumgartl

Martina Aurich-Klepsch

Ulrich Welss
Friedrich Sieber
Gertrud Arndt

Sabine Hoffmann
Waldemar Otto
Siegfried Reich an der
Stolpe

Forderpreis

Hans-Albert Walter
Chrigtian Mischke
Hans Kramer

Gerlinde Teicher-Losert
Walter Grill (‘
Johanna Obermdiller

Peter Tomschiczek \
Ginther Knippunstforum

Ute Steffens
Hangurgen Gartner
Joachim-Lothar Gartner
Ingo Glass

Ingrid Hartlieb

Andras Markos

Herbert Dlouhy
Andreas Grunert

Peter Weidl

Diethard Blaudszun
Ursula Doerk
Mechthild Frisch
Katalin Moldvay
Thomas Wachweger
Joachim Czichon

Gert Fabritius (Sonderpreis)
Danuta Karsten (Sonder peis)
Guido Kucznierz
(Sonderpreis)

Roland Schefferski
(Sonderpreis)

Fir Fragen und Anregungen steht Ihnen unser Biiro fiir Presse- und Offentlichkeitsarbeit gerne zur Verfiigung:
PhDr. Gabriela Kaikova Email: g.kaskova@kog-regensburg.de, Tel.: 0941/29 714-23, Fax: 0941/29 714-33.
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Chrigtian Ludwig Attersee
Magdalena Jetelova
Timm Rautert

Marcin M acigjowski

Jiti Georg Dokoupil
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